ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

30 июня 2006 г.  № С 13-8

	О возмещении депутатам Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности

В целях установления размеров возмещения расходов депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики, связанных с осуществлением депутатской деятельности, руководствуясь пунктом 3 части 1, частью 3 статьи 7, частью 2 статьи 8, пунктом 10 части 1 статьи 9, пунктом 2 статьи 23, частью 2 статьи 26, частями 1 и 4 статьи 27 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

Статья 1. Депутату Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики ежемесячно возмещаются расходы, связанные с осуществлением депутатской деятельности, в сумме, равной минимальному размеру оплаты труда, установленного статьей 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда».

Статья 2. Финансовому управлению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Решения, в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете.

Статья 3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2006 года.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

   В.В. Андреев

_1200914615.doc
[image: image1.png]